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INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ
NIT: 811,029,006.2

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202208

Vigencia 202108

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

LUBEIDA RIOS CORREA

RECTOR
C.C. 43435468.0

$79,958,023.00
$285,124.00

$106,847,694.00
$194,440.00

-$26,889,671.00
$90,684.00

$80,243,147.00

$107,042,134.00

-$26,798,987.00

$6,680.00 $17,087.00 -$10,407.00
$5,475,000.00 $0.00 $5,475,000.00
$5,481,680.00 $17,087.00 $5,464,593.00

$85,724,827.00

$20,103,796.00

$107,059,221.00

$33,866,557.00

-$21,334,394.00

-$13,762,761.00

$20,103,796.00

$10,171,150.00

$33,866,557.00

$0.00

-$13,762,761.00

$10,171,150.00

$10,171,150.00

$29,993,415.00

$0.00

$49,567,655.00

$10,171,150.00

-$19,574,240.00

$29,993,415.00 $49,567,655.00 -$19,574,240.00
$160,591.00 $518,364.00 -$357,773.00
$160,591.00 $518,364.00 -$357,773.00
$60,428,952.00 $83,952,576.00 -$23,523,624.00
$25,295,875.00 $23,106,645.00 $2,189,230.00

ORLANDLIO CASTRILFQN JI EZ

CONTADOR™"

C.C. 98495144.0



